ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 5 . 0 4 . 2 0 1 1                        №    6 8

О назначении членами конкурсной комиссии, соз-

даваемой для организации и проведения конкурса

на замещение должности главы администрации

Александровского района

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии, создаваемой для организации

и проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алексан-

дровского района:

- Сипатова Валерия Владимировича – председателя комитета государствен-

ной и муниципальной службы администрации Владимирской области;

- Петряева Валерия Дмитриевича – депутата Законодательного Собрания

Владимирской области;

- Страх Дениса Сергеевича – заведующего отделом по обеспечению дея-

тельности постоянного представителя Губернатора области в Законодательном

Собрании области комитета по взаимодействию с органами федеральной госу-

дарственной власти и органами местного самоуправления администрации Влади-

мирской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и действу-

ет в течение срока, определенного положением о конкурсной комиссии соответ-

ствующего муниципального образования.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв